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Zapraszamy na wyjątkową podróż do serca Europy Środkowej – tam, gdzie
majestatyczny Dunaj łączy dwie niezwykłe stolice o zupełnie odmiennym charakterze.
Wiedeń i Bratysława to miasta, które zachwycają historią, architekturą i
niepowtarzalną atmosferą, a jednocześnie pozwalają odkryć różne oblicza tej samej
kultury naddunajskiej.

Wiedeń urzeka cesarskim rozmachem, elegancją i bogactwem zabytków światowej
klasy. Bratysława natomiast oczarowuje kameralnością, klimatem średniowiecznych
uliczek i autentycznością, której wciąż nie zdominowała masowa turystyka. To
doskonała propozycja dla tych, którzy chcą połączyć intensywne zwiedzanie z
przyjemnością niespiesznych spacerów i odkrywania europejskich pereł.

Z Margo Travel poznasz najpiękniejsze zakątki Wiednia i Bratysławy w komfortowej,
sprawdzonej formule i pod opieką doświadczonych specjalistów.

 

 

Dzień 1 :

Bratysława

Przejazd do Bratysławy . Trasa zależna od miejsca wyjazdu. Spotkanie z przewodnikiem miejskim. Nasze
zwiedzanie rozpoczynamy od Hradčan, górującego nad miastem zamku – symbolu Bratysławy i jednego z
najczęściej fotografowanych zabytków. Z jego tarasów roztacza się wspaniały widok na Dunaj i całe miasto.
Następnie udamy się do katedry św. Marcina, dawnej świątyni koronacyjnej węgierskich monarchów. Spacer
po Starym Mieście odsłoni przed nami urok brukowanych uliczek – najbardziej klimatyczna z nich to
Michalska, prowadząca do charakterystycznej wieży.
Przejdziemy przez Hlavné námestie z XVI-wieczną fontanną Rolanda, historycznym ratuszem oraz otaczającą
plac barokową zabudową. Odwiedzimy także elegancki Pałac Mirbachów, monumentalny Pałac
Prymasowski oraz pełne zieleni Hviezdoslavovo námestie, przy którym stoi legendarny hotel Carlton.

Czas wolny,  przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
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Dzień 2 :

Cesarski Wiedeń

Po śniadaniu ruszymy do stolicy Austrii. Rozpoczniemy od reprezentacyjnej Ringstrasse, gdzie wzdłuż
monumentalnego bulwaru stoją najpiękniejsze budowle monarchii habsburskiej. Zobaczymy m.in.:Parlament,
Ratusz, plac Marii Teresy z bliźniaczymi muzeami, Hofburg – zimową rezydencję Habsburgów. Spacer po
śródmieściu powiedzie nas przez elegancką ulicę Graben z barokowym kościołem św. Piotra, do serca miasta
– Katedry św. Szczepana, słynącej z charakterystycznego dachu pokrytego kolorowymi dachówkami. Nie
zabraknie czasu na odwiedzenie kawiarń przy Kärntnerstraße i na zobaczenie słynnej Opery Wiedeńskiej.

 

 

Dzień 3 :

Kahlenberg, Schönbrunn i Prater

Po śniadaniu udamy się na Kahlenberg, wzgórze ważne dla Polaków – to stąd Jan III Sobieski wyruszył pod
Wiedeń. Zwiedzimy polski kościół i podziwiać będziemy panoramę miasta.Następnie przejedziemy przez
romantyczny Grinzing, dzielnicę winiarzy słynącą z tradycyjnych heurigerów, aż dotrzemy do letniej
rezydencji cesarskiej – pałacu Schönbrunn.Zwiedzanie wnętrz pałacowych . Spacer po ogrodach pozwoli
zobaczyć Gloriettę, fontannę Neptuna oraz malownicze „rzymskie ruiny”. Po południu wyjazd do Polski.

 

 

 

 

 


